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Fakültesi öğrencilerinin anket ve istek-talepleri 

doğrultusunda dersliklerde priz ihtiyacının ortaya çıkması 

ve altyapı donanımın güçlendirilmesi  
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Mimarlık Fakültesi Dekanlığı 
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Teknolojik gelişmelerle birlikte Mimarlık, İç Mimarlık, Şehir ve Bölge Planlama Bölümlerinde eğitiminde araç-

gereç kullanımı açısından önemli değişimler yaşanmaktadır. Bunların en önemlilerinden bir tanesi dizüstü 

bilgisayar kullanımının eğitimde yaygınlaşması olmuştur.   

Geçmişte kullanılan çizim araç-gereçleri etkinliğini sürdürmekle birlikte günümüzde bilgisayar ortamında 

proje üretimi de oldukça yaygın hale gelmiştir. Eğitim-öğretim vermekte olduğumuz KTÜ Mimarlık Fakültesi 

binasında da teknolojik gereçlerin kullanımının yaygınlaşması ve öğrencilerimizin bireysel bilgisayarları ile 

derslik ve atölyelerde çalışmak istemesi nedeniyle belirgin bir priz ihtiyacı ortaya çıkmıştır. Öğrenci sayısı 

da göz önünde bulundurulduğunda derslik ve atölyelerdeki prizlerin son derece yetersiz olduğu anlaşılmış 

ve bu hususta öğrencilerimizin talepleri Bölüm Başkanlıklarımız tarafından Dekanlık Makamına bildirilmiştir. 

PUKÖ DÖNGÜ AŞAMALARI 

Planlama:  

 Fakültemiz Bölümlerinde öğrenci memnuniyetini ön planda tutarak dersliklerde ve atölyelerde priz 

ihtiyacının giderilmesi kapsamında Üniversitemiz Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı uzman 

personeli ve teknik personelimiz ile saha ziyareti yapılarak taleplere yönelik tespitlerin yapılması. 

 Projelendirme çalışmalarının tamamlanması. 

Uygulama: 

 Derslik ve atölyelerdeki ihtiyaç duyulan priz sayısı ve teknik donanım malzemeleri için bir maliyet 

bütçesi hazırlanması. 

 Hazırlanan maliyet bütçesi için satın alınacak elektrik malzemeler için Üniversitemiz Strateji ve 

Geliştirme Daire Başkanlından bütçe talebinde bulunulması. 

 Satın Alma sürecinin tamamlanması. 



 

Kontrol Etme:  

 2023-2024 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılı sonunda projelendirilerek satın alma yoluyla sağlanan 

elektrik malzemeleri ile dersliklerde ve atölyelerde ki priz ihtiyacı teknik personellerimiz tarafından 

yeni elektrik hatları çekilerek alt yapının güçlendirilmesi çalışmasına başlanması, 

Önlem Alma: 

 Eğitim-öğretim kalitesinin artırılması çalışmalarına yönelik yapılan faaliyetin 

alanında uzman personeller tarafından test edilmesi, 

 Yapılan alt yapı iyileştirme çalışması sonucunda tüm tehlike risklerinin ortadan 

kaldırılması, 

STRATEJİK AMAÇ/HEDEF/PERFORMANS GÖSTERGELERİ (2024-2028) 

Amaç  1 Hedef  1.2 PG 1.2.2 

Nitelikli mezunlar için eğitim ve öğretimi 

yenilikçi ve öğrenciyi merkeze alan bir 

yaklaşımla güçlendirmek 

Eğitim programları, öğrenme 

kaynakları ve akademik 

destek hizmetleri kalite odaklı 

geliştirilecektir. 

Öğrencilerin öğrenme 

ortamı, kaynakları, tesis 

ve altyapılara yönelik 

memnuniyet oranı 

KALİTE GÖSTERGELERİ-BİDR  

Başlık Ölçüt Alt Ölçüt 

B. Eğitim ve Öğretim B.3. Öğrenme Kaynakları ve 

Akademik Destek Hizmetleri 
B.3.3. Tesis ve altyapılar 

Sonuç: 

Öğrenci memnuniyetini ön planda tutarak dersliklerde ve atölyelerinde dizüstü 

bilgisayarları ile çizim araç-gereçleri etkinliği, eğitim-öğretim faaliyetlerini 

sürdürebilmeleri için çok sayıda prize ihtiyaç duyulmuştur. Öğrencilerimizin bu 

talepleri doğrultusunda tüm dersliklerde ve atölyelerde priz ihtiyacının 

sağlanması için yeniden elektrik hatları çekilerek eğitim-öğretimin kalitesinin 

artırılması kapsamında altyapısının güçlendirilmesi sağlanarak PUKÖ döngüsü 

tamamlanmıştır. 
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